

แบบสรุปราคาก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคันหินขอบทาง(สายบ้านแม่ลี) บ้านบงเหนือนอก หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน : ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 1.40 ม. ยาว 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. 203.00 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 1.40 ม. ระยะทาง 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. 203 ตรม รวมความยาว 290.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านแม่ลี บ้านบงเหนือนอก หมู่ที่ 11 ต.บงเหนือ อําเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อําเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาน้ำมัน 33.56 บาท/ลิตร

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรงงาน		Factor.F	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ+ค่าแรง	ราคาทุน			
1	งานพื้นที่ทาง							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	406.00	1.83	742.98	1.3822	2.53	1,026.95
1.2	งานดินคืบทาง ขุด+ชน	ตร.ม.	101.50	23.29	2,363.94	1.3822	32.19	3,267.43
1.3	งานรื้อถอนพื้น คสล. ขนไป	ตร.ม.	15.00	70.00	1,050.00	1.3822	96.75	1,451.31
1.4	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	20.30	413.83	8,400.75	1.3822	572.00	11,611.52
2	งานโครงสร้างคอนกรีต							
2.1	งานโครงสร้างคอนกรีต ค.2 (240 ksc) แบบทรงบาแค้	ลบ.ม.	60.90	1,962.62	119,523.56	1.3822	2,712.73	165,205.46
2.2	งานปูพร้อมปรับผิวคอนกรีต	ตร.ม.	406.00	12.69	5,152.14	1.3822	17.54	7,121.29
3	งานโครงสร้างเหล็กเสริม							
3.1	งานเหล็กตะแคง WIRE MESH หน้า 0.4 มม.	ตร.ม.	406.00	42.95	17,437.70	1.3822	59.37	24,102.39
3.2	งาน CONTRACTION JOINT dia 15 mm.	ก.ก.	41.70	25.69	1,071.27	1.3822	35.51	1,480.71
3.3	งาน Expansion JOINT dia 19 mm.	ก.ก.	26.76	26.49	708.87	1.3822	36.61	979.80
4	งานไม้แบบ							
4.1	งานแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	145.00	21.94	3,181.30	1.3822	30.33	4,397.19
4.2	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	40.60	15.59	632.95	1.3822	21.55	874.87
5	งานขอบคันทาง 0.15*0.30*1.00ม.	ท่อน	250.00	215.00	53,750.00	1.3822	297.17	74,293.25
5.1	งานทาสีคันทาง คสล.สำเร็จรูป	ท่อน	250.00	10.00	2,500.00	1.3822	13.82	3,455.50
6	งานอื่นๆ ย้าย ติดตั้งระบบประปา และวัสดุที่เกี่ยวข้อง	งาน	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
						รวม		303,414.27
พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร			406.00 ตร.ม.				รวมค่าก่อสร้าง	303,414.27
			747.33 บ./ตร.ม.			(ตัวเลข)	เป็นเงินทั้งสิ้น	303,414.27

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 219,515.46
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง = 1.3822

(ตัวอักษร) สามแสนสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทยี่สิบเจ็ดสตางค์

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจารึก นันทราช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุกฤตา วัฒนานนตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมชาย คำควร)